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Eolus Energy Oy, Hallakallion tuulivoimahanke, Pyhäjärvi 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 
17.7.2025 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Hallakallion tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA). 

Eolus Energy Oy suunnittelee tuulivoimapuistoa Pyhäjärven kaupungin Hallakallion alueelle. 
Hankealue sijaitsee Pyhäjärven kaupungin alueella, noin 17 kilometriä lounaaseen Pyhäjärven 
keskustasta. Hankealueen eteläraja sijoittuu Pihtiputaan kunnan sekä Keski-Suomen maakunnan 
rajalle. Hankealueen pinta-ala on noin 2922 ha. Voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään noin 210 
metriä. Tuulivoimapuiston kokonaisteho on noin 270 MW. Tuulivoimapuiston sisäinen sähkönsiirto 
toteutetaan maakaapelein ja hankealueelle rakennetaan yksi sähköasema. Hankkeessa on VE0-
vaihtoehdon lisäksi kaksi arvioitua vaihtoehtoa: VE1 27 voimalaa ja VE2 23 voimalaa. 

Hankkeessa tarkastellaan kolmea päävaihtoehtoa alavaihtoehtoineen tuulipuiston liittämiseksi valta-
kunnan sähköverkkoon. Kaksi sähkönsiirron vaihtoehdoista (SVE1 ja SVE2) on suunniteltu toteutetta-
van rakentamalla hankealueen pohjoispuolelta noin 31-34 km pituinen voimajohto Haapajärven Py-
säysperän sähköasemalle Haapajärven keskustan pohjoispuolelle. Kolmas sähkönsiirron vaihtoehto 
(SVE3) on suunniteltu toteutettavan rakentamalla hankealueen eteläpuolelle uusi sähköasema, jossa 
hankkeella olisi liityntäpiste suunnitteilla olevaan usean eri hankkeen yhteisjohtoon. 

Tiedoksianto 

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 17.7.2025. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläpito 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/hallakalliontuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.elykeskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen 
kuntien verkkosivuilla 17.7.–23.8.2025 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää). 

Lisätietoja 

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Anu Seppänen, 

p. 029 503 8036, anu.t.seppanen(a)ely-keskus.fi  

Hankkeesta vastaava: Eolus Energy Oy, projektipäällikkö Jarno Hautamäki, puh. +358 40 869 0985, 
jarno.hautamaki(a)eolus.com 
 

 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia -osiossa 
sekä Pyhäjärven ja Haapajärven kaupungeissa sekä Pihtiputaan ja Reisjärven 17.7.2025–23.8.2025 välisen ajan. Kuulutus 
julkaistaan samanaikaisesti myös hankkeen YVA-sivulla. 
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